Администрация
м у н и ц и п ал ьн о го о б р а з о в ан и я

< Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики >

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ))
муниципал кылдытэтлэr

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2022 года м27
с. Сюмси

О создании рабочей группы по корректировке электронЕых паспортов
территориЙ муниципальЕого обр€вования <Муницип.lльныЙ округ

Сюмсинский район Удмуртской Республики>

Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года
Ns 68 - Фз (о защите населения и территорий от чрезвычайных сиryаций
природного и техногенного характера), в соответствии с приказом
Министерства чрезвычайных сиryаций России от 25 октября 2004 года М 484
<Об 1тверждении типового паспорта безопасности территорий субъектов
Российской Федерации и муциципаJIьньж образований), постановлением
Правительства Российской Федерации от З0 декабря 200З года N9 794 <<О

единоЙ государственноЙ системе предупреждения и ликвидации
чрезвычаЙных ситуациЙ), постановлением Правительства УдNrуртскоЙ
Республики от б декабря 2004 года JФ 145 (Об Удмуртской территориальной
подсистеме единой государственной системе предупреждениJI и ликвидации
чрезвычаЙных ситуациЙ)), руководствуясь Уставом муниципшIьного
образования <<МуниципаlIьный окр}т Сюлtсинский райоЕ Удмуртской
Республики>о Администрации муниципального образоваппя
<<Муншципальпый округ Сюмсинский район Улпlуртской Республики>>
постановляет:

1. Создать рабочую группу по корректировке электронных паспортов
территорий муницttп€цьного образования <Муниципальньпi округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики)) согласно приложенлIю,

2. Рекомендовать руководителям служб районного звена Удмуртской
территориальной подсистемы единой государственной систеIиы
предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций,
начtulьникам территориальных подразделений Администации
муциципшIьного образования <<МуниципальныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон
Удмуртской Республики>> своевременно информировать руководителя
рабочей группы об изменеции технического оснащения служб,
перегруппировке сил и средств, смене руководящего состав и другой
информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить Еа
заместитеJuI главы Администрации муниципального образовапия
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удлryртской Республики>>,

курирrощего вопросы капитального строительства и жилищно-
коммунального хозяйства.

глава Сюмсинского В.И.Семёнов

Приложение
к постановлению Администрации

муЕицип€шьного образования
<Муниципальный округ Сюмсинский

район Удмуртской Республики>
от 17 января 2022rодаNр27

,Щолжностной состав рабочей группы по корректировке электронных
паспортов территорий муницип€rльного образования <<Муниципмьный

округ СюIлrсинский район Удмуртской Ресгryблики>

Руководитель рабочей группы :

Заместитель главы Администрации муниципального образованиrI
<Сюмсинский район>, курирующего вопросы капитального строительства и
жилищно-коммунального хозяйства

Члены рабочей группы:

- Заместитель главы Администрации муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>-
Начальник Управ.пения по работе с территориrIми Администрации
муниципаJIьIIого образования <Муниципаltьный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>;

- Начальник
согласованию);

- Щиректор муниципального бюджетного учреждения <Щентр по
комплексному обс.гryживанию органов местного самоуправления и
муниципальных учреждений Сюмсинского района>;

- Старший оператор Единой дежурно-диспетчерской службы
муниципального бюджетного r{реждения <Щентр по комплексному
обслуживанию органов местного самоуправления и муниципыIьных
учреждений Сюмсинского района>;

пожарно-спасательной части J',{b 39 с.Сюмси (по

- Заместитель главного государственного инспектора Увинского,
Вавожского, Селтинского и Сюмсинского районов УР по по;карно]r{у надзору
(по согласованию);

- Помощник Главы муниципального образования <<Муниципальный
округ Сюмсинский район Удмуртской Республики> по гражданской обороне
и чрезвычайным ситуациJIм;